Magyar Sportlovék Szévetsége
Rapid Shooting Szakag
2023.04.15 Verdce

Szomolanyi Andras emlékverseny

Kiskaliberii pisztoly

Helyezés Név Sziiletési év Klub Minésités % Ossz id¢
1 Németh Gabor 1965 Tatabanya Varosi LK Il. osztaly 100% 12.5
2 Szilics Rébert 1977 Borzsony Lévészsport Il. osztaly 98% 12.72
3 Kéhalmi Tamas 1986 Bérzsény Lovészsport Il. osztaly 97% 12.9¢
4 Tenczel kristof 1991 Borzsény Lovészsport II. osztaly 94% 13.35
5 Nagy Gergely 1984 Borzsény Lovészsport Il. osztaly 93%  13.4:
6 Horvath Istvan 1976 Sig Sauer LSE Il.osztaly 77%  16.%
7 Batd Zoltan 1976 Bérzsony Lovészsport Il. osztaly 76%  16.5¢
8 Kulcsar Istvan 1984 Borzsény Lévészsport Il. osztaly 66% 18.8¢
9 Markus Martin 1980 Protectiv Force Il. osztaly 66% 19.0¢
10 Szvitek Istvan 1976 Bérzsony Loveszsport Il. osztaly 61% 20.61
11 Feketéné Fazekas lidikd 1973 Borzsony Lovészsport lll. osztaly 60%  20.94
12 Dr Tornai David Tamas 1978 Borzsony Lévészsport [ll. osztaly 49% ?5c
13 Nyolcas-Kallai Norbert 1990 Borzsony Lovészsport lll. osztaly 46% 27 3¢
14 Kranic Attila 1965 Borzsdny Lovészsport Il osztdly 45%  27.8¢
18 Varga Imre 1973 Borzsény Lovészsport Ill. osztaly 44%  28.1¢
16 Grézal Roland 1972 Bdrzsony Lovészsport IV. osztaly 39% 31
i Papp Etelka Maria 1960 Protective Force IV. osztaly 36%  34.2¢
18 Vamos Zsolt 1968 Borzsony Lovészsport IV. osztdly 35%  35.71
19 Szabdné Orosz Katalin 1972 Borzsény Lovészsport IV. osztaly 33%  37.¢
20 Erdélyi Gyorgy 1966 Borzsdny Lovészsport IV. osztaly 29% 42.75°
21 Gerson Emanuel Moses 1961 Protective Force IV. osztaly 27%  46.71

22 Dr Varnai Tamas 1975 Ptotective Force IV. osztaly 20% 61.9¢



Helyezés

_ A A A A A A A A
G oA DEn I W W oGP NG B R

Név
Németh Gabor
Kéhalmi Tamas
Sziics Rébert
Feketéne Fazekas Ildikd
Markus Martin
Dr Tornai David Tamas
Tenczel kristof
Kranicz Attila
Bato Zoltan
Kulcsar Istvan
Nagy Gergely
Grézal Roland
Ungvari Csaba
Grézal Norbert
Vamos Zsolt
Siklody Attila
Papp Etelka Maria
Varga Imre
Szvitek Istvan

Szlletési év

1965
1986
1977
1973
1980
1978
1991
1965
1976
1984
1984
1972
1991
1987
1968
1970
1960
1973
1976

Kiskaliber(i puska

Klub
Tatabanyai Varosi LK
Borzsdny Lévészsport
Bdrzsony Lovészsport
Borzsony Loveszsport

Protective Force
Bdrzsony Lovészsport
Bérzsony Loveszsport
Borzsony Lévészsport
Borzsony Léveszsport
Borzsony Léveészsport
Borzsony Lévészsport
Borzsdny Lévészsport

Matyasfoldi TLE
Borzsony Lovészsport
Borzsony Lovészsport
Borzsony Lévészsport

Protective Force
Bérzsony Lévészsport
B6rzsony Lovészsport
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11.7¢€
14.3¢
16.3¢
16.4¢
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21.24
2.7
22.47
22160
25.02
26.1¢
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31.59
32:4F
36.04
37.8¢t



Helyezés

Név
Ciesielski Marcin
Bodrogi Balint
Tenczel Kristof
Péter-Szabd Levente
Fekete Antal
Csernak-Babosa Gergd
Mészaros Gabor
Dr Tornai David Tamas
Nagy Gergely
Horvath Istvan
Pfeifer Rikard
Kranic Attila
Batd Zoltan
Vitalyos Sandor
Nagy Norbert
Hollési Nikolett
Markus Martin
Kéhalmi Tamas
Kulcsar Istvan
Szvitek Istvan
Feketéneé Fazekas lldiko
Lovas Jozsef
Woth Szabolcs Roland
Szlics Rébert
Papp Tamas
Varga Imre
Dr Szentesi Miklos
Krautz Istvan
Szabdné Orosz Katalin
Vamos Zsolt
Mészaros Gaborné
Gerson Emanuel Moses
Erdélyi Gyorgy
Nyolcas-Kallai Norbert
Siklody Attila
Grezal Roland
Dr Fabian Karoly
Dr Varnai Tamas
Papp Etelka Maria

Nagykaliber(i pisztoly

Szlletési év

1969
1979
1991
1976
1976
1979
1978
1978
1984
1976
1969
1965
1976
1977
1972
1990
1980
1986
1984
1976
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1966
1973
1975
1975
1972
1968
1984
1961
1960
1990
1970
1872
1964
1975
19606

Klub
Alpokalja
Borzsény Lévészsport
Bérzsény Lévészsport
Borzsony Lovészsport
Borzsony Loveszsport
Outdoor marketing
Borzsdny Loveszsport
Borzsony Loveészsport
Borzsony Lovészsport
Sig Sauer LSE
Zuglé
Borzsony Lovészsport
Borzsény Lovészsport
Borzsony Lovészsport
B-PRO Bellators
Alpokalja
Protective Force
Borzsony Lovészsport
Borzsony Lovészsport
Borzsony Léveszsport
Boérzsony Loveszsport
Jaszfelsészentgyodrgy
Bérzsony Lovészsport
Borzsony Loveszsport
Borzsony Lovészsport
Borzsény Lovészsport
Borzsoény Lovészsport
Borzsony Lovészsport
Borzsény Lovészsport
Bérzsony Lovészsport
Boérzsony Lovészsport
Protective Force
BoOrzsdny Lovészsport
Borzsony Lovészsport
Borzsény Lovészsport
Borzsony Lovészsport
Borzsony Lévészsport
Ptotective Force
Protective Force
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Ossz id¢
19.7¢
22.57
22.9¢

23.2
23.97
24.5¢
24.6¢
25.71
27.34
27.3¢
27.77
28.8¢

291
29.2¢4
31.24
31.5¢
32.01
33.0%
33.0¢
33.6¢
34.17
34.3¢
34,61
34.8¢
34:8¢
35.4:

36.°
39.42

447
46.2¢
46.51
47.5¢
48.3¢
49.52

52:7
55.4¢
57.27
61.07
87.52
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Név
Németh Gabor
Sziics Robert
Vitalyos Sandor
Markus Martin
Péter-Szabo Levente
Kdhalmi Tamas
Dr Tornai David Tamas
Horvath Istvan
Tenczel Kristof
Nagy Gergely
Kranicz Attila
Kulcsar Istvan
Grézal Norbert
Lovas Jozsef
Bato Zoltan
Puskas Szilveszter
Pfeifer Rikard
Gulicska Eva
Mészaros Gabor
Hodi Balazs Zsolt
Ungvari Csaba
Grézal Roland
Krautz Istvan
Havasi Andras
Csernak-Babosa Gergd
Vamos Zsolt
Varga Imre
Gerson Emanuel Moses
Siklody Attila
Papp Etelka Maria
Dr Varnai Tamas

Nagykaliberii puska

Szlletési év

1965
1977
1977
1980
1976
1986
1978
1976
1991
1987
1965
1984
1984
1982
1976
1959
1969
1995
197
1970
1991
1972
1975
1976
1979
1968
1973
1961
1970
1960
1975

Klub
Tatabanyai Varosi LK
Borzsony Lovészsport
Borzsény Lovészsport

Protective Force
Borzsony Lévészsport
Borzsodny Loveszsport
Borzsony Lovészsport

Sig Sauer SE
Borzsony Lévészsport
Borzsony Lévészsport
Bdrzsony Léveszsport
Borzsdny Lovészsport
Borzsony Loveszsport

Jaszfelsdszentgyorgy LK

Borzsony Lovészsport
Borzsony Lovészsport
Zuglé
Borzsony Loévészsport
Borzsony Lovészsport
Borzsony Lovészsport
Matyasfoldi TLE
Borzsony Loveszsport
Borzsony Lovészsport
Balloszbg Lovész
Outdoor marketing
Borzsony Lévészsport
Borzsdny Lovészsport
Protective Force
Bérzsony Loveszsport
Protective Force
Protective Force
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%
100%
94%
85%
82%
82%
80%
78%
76%
72%
71%
63%
62%
61%
61%
60%
55%
54%
54%
53%
52%
50%
47%
47%
44%
43%
38%
33%
31%
29%
25%
20%

Ossz id¢
13.8¢
14.81
16.3:

16.€
16.97
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17.¢€
18.19¢

18.7
19.4f
22.1F
22.27
22.62
22.6€
22.9¢
25.2¢

25.F
25.5¢
26.3¢
26.82
27 9%
29.3¢
29.5¢
31.3¢

32.4
36.4¢
41.57
45.01
48.21
56 21
68.9%



Sorétes puska standard

Helyezés Nev Sziiletési év Klub Minésitées % Ossz id¢

1 Nemeth Gabor 1965 Tatabanya Varosi LK Il. osztaly 100% 11.86
2 Dr Szentesi Miklos 1975 Borzsony Lovészsport Il. osztaly 77% 15.34
3 Tenczel Kristof 1991 Borzsény Lovészsport Il. osztaly 76% 15.60
4 Péter Szabd Levente 1976 Borzsony Lovészsport Il. osztaly 76% 15.63
5 Szlcs Robert 1977 Borzsony Lovészsport Il. osztaly 71% 16.59
6 Horvath Isvan 1976 Sig Sauer LSE Il. osztaly 66% 18.10
7 Grézal Norbert 1984 Borzsony Lovészsport Il. osztaly 63% 18.93
8 Pfeifer Rikard 1969 Zuglé Ill. osztaly 59% 20.19
9 Vitalyos Sandor 1977 Bdrzsony Lovészsport Ill. osztaly 56% 21.15
10 Bato Zoltan 1976 Borzsény Lovészsport lll. osztaly 50% 23.72
11 Markus Martin 1980 Protective Force Il. osztaly 46%  25.67
12 Dr Tornai David Tamas 1978 Borzsony Lovészsport IIl. osztaly 41% 2872
13 Varga Imre 1973 Borzsony Lovészsport IIl. osztaly 40% 29.42
14 Havasi Andras 1976 Ballészdg Loveész lll. osztaly 40% 29.51
15 Kulcsar Istvan 1984 Borzsony Lovészsport IV. osztaly 39% 30.52
16 Grézal Roland 1972 Boérzsony Lovészsport IV. osztaly 33% 36.47
17 Papp Etelka Maria 1960 Protective Force IV. osztaly 27% 44.07
18 Dr Varnai Tamas 1975 Protective Force IV. osztdly 24% 49.16
19 Vamos Zsolt 1968 Bérzsény Lovészsport IV. osztaly 23% 52.42



